

KEURUUN KYLÄPARLAMENTIN KOKOUS

AIKA 08.11.2023, klo 18.00

PAIKKA Riihon majatalossa, Riihijärventie 25

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti kaupunginhallituksen jäsenet tervetulleeksi seuraamaan kokousta sekä KeuLinkin edustajan. Kokouksen aluksi Riihon Majatalon yrittäjä Anna-Maria Siljander kertoi Majatalon historiasta ja nykypäivästä .

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Läsnä kokouksessa: Matti Jokinen (Riiho), Paula Pusa (Liesjärvi), Heimo Laitala (Haapamäki) Maria Cajander (Haapamäki), Jonna Haapamäki-Syrjälä (Pro Haapamäki), Tuomo Kivinen (Etelä-Keuruu), Jukka Raivio (Jukojärvi), Raija Koskela-Driscenko (Karimo), Liisa Vesterinen (Etelä-Keuruu), Riitta Kosonen (Koillis-Keuruun Haka), Kirsti Paasu (Lihjamo), Matti Peräkorpi (Pihlajavesi), Jonna Heinonen (KeuLink), Noora Pajari (Keuruun kaupunki), Saara Kässi-Jokinen (kaupunginhallitus), Simo Jämsä (kaupunginhallitus), Kari Kotiranta (kaupunginhallitus).

3. KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEEN

Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA (31.8.2023 Männistöellä)

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin, todettiin seuraavaa:

Kotisivukoulutus pidetty Keuruun yhteiskoulun yläkoulussa 30.9.

Kotisivujen sähköposti osoitetta keuruunkylat@gmail.com pohdittiin, mikä taho tai kuka voisi olla sellainen, joka keskitetysti lukee sähköpostia ja Kirsti on kysynyt KeuLinkiltä Sari Saariselta asiaa, joka lupautui ottamaan vastuun ko sähköpostin lukemisesta ja välittää tiedot sitten kyläkunnille .

Liisa Vesterinen hoitanut Keski-Suomen Yhteisöjen tuki ry:n kanssa yhdistyskoulutuksesta ja tiedottamisen lehdessä.

4.9. oltiin kaupunginhallituksen vieraana .

5. KEURUUN VALOT –HANKE

Esittelijänä KeuLinkiltä projektipäällikkö Jonna Heinonen.

Jonna selvitti Valot –hanketta, johon sisältyy mm markkinointi- ja somekoulutusta, jos kylät kokevat näitä tarvitsevansa. Lisäksi hakuun tulee pienhankkeita, joita kyläyhdistykset voivat hakea: hanke on tarkoitettu, yleishyödyllisiin investointeihin tai remonttiin sekä kehittämiseen, erilaisten selvitysten tai kehittämissuunnitelmien laatimiseen. Tukea voi käyttää mm. asiantuntijoiden palkkoihin, palkkakustannuksiin, ostopalveluihin, tilavuokriin, investointeihin ja rakennus- ja kunnostuskustannuksiin ja myös kotisivujen käännöstyöhön .

Myönnettävä tuki on investointeihin 50% ja kehittämiseen 80% , kokonaiskustannukset voivat olla enintään 8.000€ ja minimissään 2000€.

Vesuri järjestää hankeillan Keuruulla 22.11. klo 17-19 Harjulinnassa, jossa aiheena pienhankkeet ja nuorisoleader. ilmoittautuminen KeuLinkille, Leila Piipalle.

KeuLinkillä on tulossa koulutuksia, joita kyläyhdistykset voivat hyödyntää, mm somekoulutusta ja Canva-koulutusta. Lisätietoa saa kaikista KeuLinkiltä.

6. YHDISTYSKOULUTUKSESTA

Liisa Vesterinen kertoi yhdistyskoulutuksesta, joka järjestetään 18.11. 2023 klo 10-14 Pappilan Pidoissa Keuruulla. Ilmoittautuminen on jo 10.11. mennessä, koska Pappilan Pidot tarvitsee ruokailijoiden määrän ajoissa. Koulutus koskee kaikkia yhdistyksiä Keuruulla, joten kyläedustajien tulee jakaa tietoa eri yhdistyksille.

Liisa Vesterinen on anonut avustusta Keuruun kaupungilta Marjukka Kautolta kyläparlamentin koulutuksen järjestelyihin tilavuokraan ja lehti-ilmoitukseen yhteensä 550.50€.

7. KYLIEN KOTISIVUJEN TILANNEKATSAUS

Kotisivuista yleisesti todettiin, että hakukoneoptimointi otettu huomioon, visualisointi on Keuruun kaupungin strategian mukainen ja jokainen kylä on itse vastuussa kotisivujensa ajantasaisuudesta. Sivustoa voi pitää ensisijaisesti elinvoimasivustona, kohderyhmänä ensisijaisesti kyläläiset, mutta myös kylistä kiinnostuneet matkailija.

Keuruun Haka ry:stä Kososen Riitta esitti kysymyksiä, jotka heidän kyläyhdistystä askarrutti ja todettiin, että kotisivut eivät suinkaan ole vielä kaikilla valmiit, mutta täydentyy kokoajan. Jos kyläkunta ei saa valmiiksi sivujaan, niin selvitetään onko mahdollista jättää silloin ns piiloon sivut ja ne avataan sitten vasta, kun valmistuneet.

Keskusteltiin kotisivujen näkyvyydestä, kylien kotisivut löytyvät edelleen kaupungin sivujen kautta. Ehdotuksia näkyvyyteen esitettiin mm. google mappia sekä linkitys muihin verkkosivuihin. Samoin kotisivut yhdistetään eri somekanaviin, eli esim facebookissa pitää olla tieto kotisivuista.

Riitta ehdotti QR –koodia käyttöä niin tiedotteissa kuin markkinoinnissa, joka johtaa kotisivuille.

Esimerkkinä pidettiin Haapamäen ja Jukojärven sivuja, joista saisi vinkkejä omille sivuilleen.

Päätettiin pitää julkistamistilaisuus 12.12.2023 Jukojärven Veikkolassa klo 18.00, varapäiväksi sovittiin 14.12.2023. Tilaisuudessa tarjoillaan riisipuuroa, Matti Peräkorpi tuo joulutortut.

Tilaisuuteen kutsutaan kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen pj, kaupunginvaltuuston pj, Simo Jämsä, Marjukka Kautto, SuurKeuruun edustus, kyläparlamentin jäsenet + mahdolliset muut kylien kutsumat jäsenet. Kutsun laatii Liisa Vesterinen ja Paula Pusa, jotka ottavat myös ilmoittautumiset vastaan.

Milja Kaartiselle on viime kokouksessa sovittu annettavaksi jotain palkkioiksi tehdystä työstä, puheenjohtaja on hoitanut asian Marjukka Kauton kanssa.

8. TURVALLISUUSUUNNITELMA

Kylille on aikanaan tehty turvallisuussuunnitelma Keuruun kylät –hankkeessa 2017 ja ne kylät, jotka silloin laadittiin turvallisuussuunnitelma, ovat toimittaneet ne Keuruun kaupungille. Näitä turvallisuussuunnitelmia tulisi päivittää ja myös laatia turvallisuussuunnitelma niille kylille, joilla sitä ei ole. Päivitetyt suunnitelmat osoitetaan kaupungilla tällä hetkellä Janne Väliaholle.

Keskusteltiin asiasta ja todettiin, että kylien olisi syytä päivittää ko suunnitelmat ja niiltä kyliltä, joilta se puuttuu, tulisi laatia oma. Netistä löytyy pohja suunnitelman laatimiselle. Kaupungilla ei ole tällähetkellä ohjeistusta laadinnasta, koska kaupunki toivoo yhteistä suunnitelmaa Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa.

Noora Pajari kertoi, että jos haluaa tietoa, mitä Keuruulla oikeasti tapahtuu, niin se löytyy ensimmäisenä ”Keuruun puskaradiosta” facebookissa, mutta kylien oma whatsapp on myös tärkeä tiedotusväline.

9. TOIMINTASUUNNITELMAA VUODELLE 2024

Toimintasuunnitelmaan kirjattiin seuraavat asiat:

1. Tavoitteena on saada kyläkyltit ja tienviitat tulevan vuoden aikana hoidettua. Kyläkyltit ovat ELYssä käsiteltävänä ja odotetaan sieltä tietoa.
2. Yhteistoimintaa enemmän kylien kesken. Liesjärvi on idenoinnut ns kisakierrosta eli hauskanpitoa yhdessä leikkimielisesti joka kyläkunnalla vuorotellen. Seuraavassa kokouksessa otetaan esille, mitkä kylät voisivat järjestää tällaista ja säännöt laatii Liesjärven kyläyhdistys sekä kylien omia ehdotuksia yhdessäolon lisäämiseen. Jonna Heinonen muistutti vielä, että kylillä on mahdollisuus saada hankerahaa

pienhankintoihin: yleishyödyllisiin investointeihin tai remonttiin sekä kehittämiseen: erilaisten selvitysten tai kehittämissuunnitelmien laatimiseen, työllistämiseen ja erinlaisten tapahtumien järjestämiseen.

3. Keuruun kylien näyttely Keuruun Museossa, marraskuussa- joulukuussa 2024. Tähän hankkeeseen pyydetään mukaan Valot -hanketta. Seuraavassa kokouksessa perustetaan työryhmä , jolle kyläkunnat voivat esittää näyttelysisältöä. Työryhmän tarkoitus on olla koordinoimassa tätä näyttelyä ja olla yhteydessä asiaan liittyvien tahojen kanssa.

10. MUUT ASIAT

- Kirsti kysynyt Valkealahden kylää mukaan kyläparlamenttiin ja Maija-Liisa Saarimäki ilmoitti, että heillä on halukkuutta osallistua. He nimeävät henkilön loppuvuodesta tai viimeistään seuraavassa kokouksessa.
- Liisa Vesterinen mainosti Harjulinnan ” Runonlausuntaa ja haitarimusiikkia ” – tilaisuutta 22.3.2024, johon lippuja on saatavissa lippu.fi –palvelun kautta.
- Keuruun kaupungin johtaja Noora Pajari piti hallituksen puheenvuoron ja totesi, että kylät voisivat hyödyntää kaikkia Keuruun kaupungin strategioita kuten esim elinvoimaa ja matkailua, niin markkinoinnissaan kuin kotisivuillaankin. Lisäksi hän huomautti, että kylät laittaisivat omissa tiedotteissaan niin paperilla kuin somessakin osoitteet missä tapahtuu , sillä ulkopaikkakunnalta saapuneena hän on huomannut, että monesti osoite puuttuu, paikka sinänsä tuttu keuruulaisille, mutta ei ulkopaikkakuntalaiselle. Tämä on tärkeä kylien huomioida omissa ilmoituksissaan.

11. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous sovittiin torstai 15.2.2023 Karansalmen kylätalolle, Ähtärintie 999, 42930 Katajamäki. Seuraavassa kokouksessa tullaan valitsemaan kyläparlamentille puheenjohtaja ja sihteeri. Sihteeri on sovittu vuosittain vaihdettavaksi aina kylä kerrallaan. Lihjamon kyläyhdistys tuli uutena kyläyhdistyksenä 2023 ja on ollut kuluvan vuoden sihteerinä , joten selvitetään seuraavaan kokoukseen mennessä, minkä kyläyhdistyksen vuoro on toimia sihteerinä vuonna 2024.

12. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.30.

Kokouksen puolesta

Matti Peräkorpi
puheenjohtaja

Kirsti Paasu
sihteeri